
Uchwała 01/02/2018 
z dnia 12 lutego 2018 roku.

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Wodociągów Siemianowickich 
Aqua -  Sprint Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Siemianowicach Śląskich

w sprawie: zmiany podstawy wymiaru określonej w art. 1 ust. 3 pkt 11) ustawy z dnia 09 czerwca 
2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2190).

Działając na podstawie art. 2031 i art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 roku kodeks spółek 
handlowych (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1577) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2190) Zgromadzenie Wspólników, uchwala co następuje:

§1
W związku z wejściem w życie art. 28 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 roku o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2018 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2371) w roku 
2018 podstawę wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 
2190), stanowi przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród 
z zysku w czwartym kwartale 2016 r.

§2
Ilekroć w niżej wymienionych Uchwałach jest mowa o podstawie wymiaru lub wysokości 
przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 
kwartale roku poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, należy 
stosować w roku 2018 zapisy § 1 niniejszej uchwały.
1. Uchwała Nr 2/12/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Wodociągi 
Siemianowickie Aqua -  Sprint Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad kształtowania 
wynagrodzenia członków organu zarządzającego Spółki Wodociągi Siemianowickie Aqua -  Sprint 
Spółka z o.o.
2. Uchwała Nr 3/12/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Wodociągi 
Siemianowickie Aqua -  Sprint Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia członków organu zarządzającego Spółki Wodociągi Siemianowickie Aqua -  Sprint 
Spółka z o.o.
3. Uchwała Nr 4/12/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Wodociągi 
Siemianowickie Aqua -  Sprint Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad kształtowania 
wynagrodzenia członków organu nadzorczego Spółki Wodociągi Siemianowickie Aqua -  Sprint Spółka
z o.o.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

Podpis Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników:

1. Przewodniczący NZW Rafał Piech

Przewodniczący stwierdził, że powyższą uchwałę podjęto w gło^ówaniu tajnym jednogłośnie 48 611
z

głosów „za", przy braku głosów „przeciw" i głosów „wstrzymujących się".
Przewodniczący Zgromadzeniu stwierdził, że powyższa uchwała została przyjęta.

Ad 3)
Innych spraw nie zgłoszono.

Ad 4)

Na tym Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Wodociągów Siemianowickich Aqua -  Sprint 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zakończono.

Lista obecności:

Podpis Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników:

Przewodniczący NZW Rafał Piech

Podpis Protokolanta:

Protokolant Paweł Giersz


